一般競争入札公告

社会福祉法人朝霞地区福祉会が朝霞市から指定管理運営する朝霞市特別養護

老人ホーム朝光苑における紙おむつ（夜間用尿パッド）の購入に関する一般競

争入札について、次のとおり公告します。

令和７年１月３０日

                     社会福祉法人朝霞地区福祉会

                     理 事 長 黒 澤 隆 久

１ 入札内容

（１）件名

   朝光苑紙おむつ（夜間用尿パッド）の購入

（２）内容

   仕様書のとおり

（３）購入・納品場所

   朝霞市特別養護老人ホーム朝光苑

   所在地：埼玉県朝霞市青葉台１丁目１０番３２号

（４）契約期間

   令和７年４月１日から令和８年３月３１日までの１年間

２ 入札に関する事項

 (１）入札・開札日時等

   ア 日時 令和７年２月２５日（火）午後２時００分から

  イ 会場 朝霞市特別養護老人ホーム朝光苑 機能訓練室

              埼玉県朝霞市青葉台１丁目１０番３２号

ウ 日時、場所に変更がある場合は、入札参加者資格があると認められる

者に通知する。

（２）入札保証金及び契約保証金

免除する。

（３）質問に関する事項

令和７年２月１４日（金）正午までに所定の用紙により、ＦＡＸまた

メールで行ってください。

（４）入札方法

ア 持参により行う。

イ 入札者は、１ケースの金額（税別で小数点以下切り捨て）、ケースの

入枚数、１枚当たりの金額（税別で小数第２位まで明記）を記載するこ

と。

ウ 参加するものについては、入札参加者の心得、仕様書その他の資料を

熟読の上、入札に参加しなければならない。

エ 郵便、電話、ＦＡＸ、メール等による入札は認めない。

３ 参加資格

（１）地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者であること。

（２）埼玉県又は朝霞市の競争入札参加資格を有する者であること。

（３）公告日から入札日までの期間に、埼玉県又は朝霞市の契約に係る入札参

加停止等の措置要綱等に基づく入札参加停止等の措置を受けていない者で

あること。

（４）公告日から入札日までの期間に、埼玉県又は朝霞市の契約に係る暴力団

排除措置要綱等に基づく入札参加除外の措置を受けていない者であるこ

と。

（５）埼玉県内に本社もしくは支社、営業所を有すること。

４ 入札参加資格の確認

（１）入札参加資格確認申請書及び誓約書等の提出

この入札に参加を希望する者は、次の書類を郵送または持参で提出すること。

ア 入札参加資格確認申請書及び誓約書

イ 令和５・６年度の埼玉県又は朝霞市の競争入札参加者登録通知書（写

し）等の登録していることがわかるもの

（２）入札参加資格確認申請書および誓約書の入手方法

本法人ホームページから入手すること。ただし、ホームページから入手

できない者は紙媒体で交付する。

（３）提出受付期間及び提出場所

ア 提出受付期間

令和７年２月１４日（金）正午まで（必着）

イ 提出場所

朝霞市特別老人ホーム朝光苑

（４）入札参加資格の確認通知

入札参加資格の確認結果は、令和７年２月１９日（水）までに通知する。

（５）入札参加資格がある旨の通知を受けた者は、入札書・委任状・契約書（案）

・個人情報特記事項等を当法人ホームページから入手すること。

５ 入札日程

（１）入札参加書類提出  令和７年２月１４日（金）正午まで

（２）質問の受付     令和７年２月１４日（金）正午まで

（３）参加資格の結果通知 令和７年２月１９日（水）までに通知します

（４）入札日時      令和７年２月２５日（火）午後２時００分

６ 感染症予防対策

  入館時には、手指消毒、マスク着用、検温をしていただきます。

  発熱している場合（37.0℃以上）は、入館をお断りしていますので、ご了

承下さい。

７ 問い合わせ先

  〒３５１－００１６

   埼玉県朝霞市青葉台１丁目１０番３２号

   朝霞市特別養護老人ホーム朝光苑

   担  当：福田・島村・岡本

      電  話：048-465-3255

   ＦＡＸ：048-465-3779

   ホームページアドレス：http://www.a-fukushikai.org/